
Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
12/31/2021 Begining Balance 0 88,147.24 0.00 88,147.24

11-035514 1/9/2022 Customer cash Deposit 71568 0 0.00 2,000.00 86,147.24

11-036071 1/20/2022 Customer cash Deposit 71571 0 0.00 2,000.00 84,147.24

11-036509 1/24/2022 Customer cash Deposit 71576 0 0.00 2,000.00 82,147.24

04-034860 1/24/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 278.21 0.00 82,425.45

11-036855 1/30/2022 Customer cash Deposit 72333 0 0.00 3,000.00 79,425.45

11-037403 2/6/2022 Customer cash Deposit 73954 0 0.00 3,000.00 76,425.45

04-036122 2/19/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 32,328.16 0.00 108,753.61

11-038316 2/21/2022 Customer cash Deposit 73997 0 0.00 3,000.00 105,753.61

11-038316 2/21/2022 Customer cash Deposit 73983 0 0.00 3,000.00 102,753.61

04-036344 2/23/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 13,979.95 0.00 116,733.56

11-038623 2/28/2022 Customer cash Deposit 74166 0 0.00 3,000.00 113,733.56

04-036607 3/2/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 15,162.34 0.00 128,895.90

CRD-000020 3/7/2022 Customer Payment 
Discount

Chain Target discount 0 0.00 3,509.62 125,386.28

11-039573 3/13/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع5012سند74601 0 0.00 5,000.00 120,386.28

11-039921 3/17/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع5012سند74647 0 0.00 5,000.00 115,386.28

04-037555 3/17/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 3,261.22 0.00 118,647.50

11-040259 3/23/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند74569 0 0.00 3,000.00 115,647.50

04-037886 3/24/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 0.00 115,647.50

04-037941 3/26/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 9,859.00 0.00 125,506.50

11-040760 3/29/2022 Customer Span Deposit P1 Term 8151019401014357 sanad 74799 0 0.00 5,000.00 120,506.50

11-041429 4/7/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76269 0 0.00 5,000.00 115,506.50

04-038929 4/9/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 4,922.74 0.00 120,429.24

11-041566 4/10/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76287 0 0.00 5,000.00 115,429.24

11-042095 4/17/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند74976 0 0.00 5,000.00 110,429.24

04-039423 4/18/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 10,417.34 0.00 120,846.58

11-043322 4/26/2022 Customer cash Deposit 76701 0 0.00 5,000.00 115,846.58

11-043714 4/29/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76719 0 0.00 5,000.00 110,846.58

04-040522 4/30/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 680.06 0.00 111,526.64

11-044316 5/2/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76725 0 0.00 10,000.00 101,526.64

11-044532 5/10/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76735 0 0.00 5,000.00 96,526.64

11-044826 5/17/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76747 0 0.00 5,000.00 91,526.64

11-045212 5/24/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76962 0 0.00 5,000.00 86,526.64

11-045300 5/29/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76975 0 0.00 5,000.00 81,526.64

11-045721 6/5/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند76988 0 0.00 5,000.00 76,526.64

04-042185 6/8/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 10,881.02 0.00 87,407.66

04-042198 6/12/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 1,547.53 0.00 88,955.19

11-046018 6/16/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند77404 0 0.00 3,000.00 85,955.19

11-046273 6/22/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند77420 0 0.00 3,000.00 82,955.19

11-046609 6/26/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند77434 0 0.00 2,500.00 80,455.19

11-047199 7/7/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78918 0 0.00 2,500.00 77,955.19

11-047209 7/7/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78911 0 0.00 2,000.00 75,955.19

04-043220 7/7/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 26,082.00 0.00 102,037.19

11-047513 7/17/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78922 0 0.00 5,000.00 97,037.19

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 1

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

T-1978

بندر ضاوي محيميد العوفي الحربي

R20
14/05/2023
5/14/2023 12:52 PM

كشف حساب عمیل

1/3

مؤسسة ھيفاء صالح الحربى للملابس الرجالية

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

01445-Salah Mohamed Awad Mansour
05-T

SAU,حى الحمراءشارع الشيخ حسين بن حسن رقم العقار 201

 من 1/1/2022 إلي 5/13/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

200,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
04-043388 7/17/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 8,021.66 0.00 105,058.85

11-047731 7/21/2022 Customer cash Deposit 78917 0 0.00 2,500.00 102,558.85

11-048173 7/29/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78932 0 0.00 5,000.00 97,558.85

11-048234 7/31/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78937 0 0.00 5,000.00 92,558.85

04-043942 7/31/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 1,391.04 0.00 93,949.89

11-048663 8/9/2022 Customer cash Deposit 79501 0 0.00 5,000.00 88,949.89

11-048915 8/13/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند79513 0 0.00 3,000.00 85,949.89

04-044424 8/15/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 5,796.00 0.00 91,745.89

11-049608 8/28/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند79542 0 0.00 3,000.00 88,745.89

11-049628 8/29/2022 Customer cash Deposit 79527 0 0.00 3,000.00 85,745.89

04-044902 8/31/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 6,800.64 0.00 92,546.53

11-050151 9/3/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند78311 0 0.00 5,000.00 87,546.53

11-050627 9/12/2022 Customer cash Deposit 78324 0 0.00 5,000.00 82,546.53

11-051422 9/26/2022 Customer cash Deposit 78338 0 0.00 2,500.00 80,046.53

11-051422 9/26/2022 Customer cash Deposit 81251 0 0.00 5,000.00 75,046.53

11-052017 10/5/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند81262 0 0.00 5,000.00 70,046.53

11-052238 10/9/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند81271 0 0.00 5,000.00 65,046.53

04-046491 10/9/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 14,562.45 0.00 79,608.98

11-052536 10/15/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع5014سند81284 0 0.00 3,500.00 76,108.98

11-052570 10/17/2022 Customer cash Deposit 81285 0 0.00 1,500.00 74,608.98

04-046953 10/23/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 26,619.10 0.00 101,228.08

11-052962 10/27/2022 Customer cash Deposit 81298 0 0.00 5,000.00 96,228.08

11-053348 10/30/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند81710 0 0.00 5,000.00 91,228.08

04-047417 11/2/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 40,780.66 0.00 132,008.74

11-053776 11/6/2022 Customer cash Deposit 81951 0 0.00 5,000.00 127,008.74

11-054143 11/15/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند81734 0 0.00 5,000.00 122,008.74

11-054180 11/16/2022 Customer cash Deposit 81973 0 0.00 2,000.00 120,008.74

11-054471 11/21/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع 4357سند81745 0 0.00 5,000.00 115,008.74

04-048285 11/26/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 77,766.86 0.00 192,775.60

11-054879 11/28/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند82259 0 0.00 5,000.00 187,775.60

11-055072 11/30/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع 4357سند82265 0 0.00 5,000.00 182,775.60

11-055477 12/6/2022 Customer cash Deposit 82266 0 0.00 5,000.00 177,775.60

11-055477 12/6/2022 Customer cash Deposit 82277 0 0.00 5,000.00 172,775.60

05-001309 12/8/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 1,995.38 170,780.22

11-055905 12/13/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند82298 0 0.00 10,000.00 160,780.22

04-049375 12/13/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 18,508.56 0.00 179,288.78

11-055929 12/14/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع 4357سند85060 0 0.00 5,000.00 174,288.78

11-055943 12/14/2022 Customer cash Deposit 85061 0 0.00 10,000.00 164,288.78

11-056367 12/20/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند85071 0 0.00 7,000.00 157,288.78

CRD-000104 12/22/2022 Discount Allowed خصم أصناف عرض البجامة 12 0 0.00 2,282.00 155,006.78

04-049918 12/22/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 22,921.25 0.00 177,928.03

11-056808 12/25/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند85090 0 0.00 5,000.00 172,928.03

04-050635 12/28/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 4,621.34 0.00 177,549.37

04-050746 12/29/2022 Invoice Sales Order Invoice 0 13,597.42 0.00 191,146.79

11-057514 12/31/2022 Customer cash Deposit 85409 0 0.00 5,000.00 186,146.79

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 2

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

T-1978

بندر ضاوي محيميد العوفي الحربي

R20
14/05/2023
5/14/2023 12:52 PM

كشف حساب عمیل

2/3

مؤسسة ھيفاء صالح الحربى للملابس الرجالية

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

01445-Salah Mohamed Awad Mansour
05-T

SAU,حى الحمراءشارع الشيخ حسين بن حسن رقم العقار 201

 من 1/1/2022 إلي 5/13/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

200,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
11-057641 1/1/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع5014سند85410 0 0.00 5,000.00 181,146.79

CRD-000100 1/1/2023 Customer Payment 
Discount

Target discount 0 0.00 19,241.28 161,905.51

11-057905 1/8/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع5014سند85428 0 0.00 10,000.00 151,905.51

11-058632 1/17/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند85449 0 0.00 10,000.00 141,905.51

11-059237 1/24/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند85768 0 0.00 10,000.00 131,905.51

11-059695 1/30/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند85785 0 0.00 10,000.00 121,905.51

04-052839 1/30/2023 Invoice Sales Order Invoice 104 1,777.44 0.00 123,682.95

04-053305 2/5/2023 Invoice Sales Order Invoice 98 8,531.71 0.00 132,214.66

11-060140 2/6/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86061 0 0.00 10,000.00 122,214.66

11-060576 2/14/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86071 0 0.00 5,000.00 117,214.66

11-060887 2/20/2023 Customer cash Deposit 86090 0 0.00 5,000.00 112,214.66

11-061380 2/28/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86100 0 0.00 5,000.00 107,214.66

04-054409 3/1/2023 Invoice Sales Order Invoice 74 25,645.37 0.00 132,860.03

04-054492 3/2/2023 Invoice Sales Order Invoice 73 2,886.41 0.00 135,746.44

11-061535 3/5/2023 Customer cash Deposit 86523 0 0.00 5,000.00 130,746.44

11-062182 3/12/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86536 0 0.00 5,000.00 125,746.44

04-054863 3/12/2023 Invoice Sales Order Invoice 63 16,228.80 0.00 141,975.24

11-063152 3/27/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86870 0 0.00 5,000.00 136,975.24

04-055926 3/29/2023 Invoice Sales Order Invoice 46 32,716.49 0.00 169,691.73

04-055930 3/29/2023 Invoice Sales Order Invoice 46 5,714.86 0.00 175,406.59

04-055931 3/29/2023 Invoice Sales Order Invoice 46 6,364.01 0.00 181,770.60

04-055932 3/29/2023 Invoice Sales Order Invoice 46 12,279.79 0.00 194,050.39

11-063413 3/30/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند86876 0 0.00 3,000.00 191,050.39

11-063909 4/2/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4356سند86888 0 0.00 7,000.00 184,050.39

11-063955 4/3/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع 4356سند86893 0 0.00 10,000.00 174,050.39

11-063955 4/3/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع 4356سند86894 0 0.00 5,000.00 169,050.39

11-064352 4/6/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند87206 0 0.00 20,000.00 149,050.39

11-064429 4/9/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند87213 0 0.00 5,000.00 144,050.39

04-056972 4/11/2023 Invoice Sales Order Invoice 33 9,924.13 0.00 153,974.52

11-064574 4/12/2023 Customer Span Deposit P1 Term 8151019401014357 sanad 87220 0 0.00 10,000.00 143,974.52

11-065564 4/18/2023 Customer Span Deposit P1 Term 8151019401014357 sanad 87231 0 0.00 20,000.00 123,974.52

11-065702 4/21/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند87239 0 0.00 20,000.00 103,974.52

04-058703 4/30/2023 Invoice Sales Order Invoice 14 58,284.94 0.00 162,259.46

04-058707 4/30/2023 Invoice Sales Order Invoice 14 16,660.92 0.00 178,920.38

11-066872 5/8/2023 Customer Span Deposit نقاط بیع4357سند88856 0 0.00 5,000.00 173,920.38

Posted    الاجمالي حركات مدققة 655,948.66 482,028.28 173,920.38

Total      الاجمالي الكلي 655,948.66 482,028.28 173,920.38

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 3

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

T-1978

بندر ضاوي محيميد العوفي الحربي

R20
14/05/2023
5/14/2023 12:52 PM

كشف حساب عمیل

3/3

مؤسسة ھيفاء صالح الحربى للملابس الرجالية

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

01445-Salah Mohamed Awad Mansour
05-T

SAU,حى الحمراءشارع الشيخ حسين بن حسن رقم العقار 201

 من 1/1/2022 إلي 5/13/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

200,000.00 الحد الائتماني


